
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

18 березня 2021  року                   м. Чернігів                                       № 136

Про погодження продовження 
на 2021 рік Програми підтримки та
розвитку комунального підприємства
 «Телерадіоагентство «Новий Чернігів» 
Чернігівської міської ради в період  
впровадження цифрового мовлення
 на 2018 – 2020 роки

          Керуючись статтею 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»», з метою оперативного висвітлення подій у місті, підготовки та 
випуску в ефір та соцмережі сюжетів і програм суспільного значення, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

          1.  Погодити продовження терміну дії на 2021 рік Програми підтримки та 
розвитку комунального підприємства «Телерадіоагентство «Новий Чернігів» 
Чернігівської міської ради в період впровадження цифрового мовлення на   
2018 – 2020 роки та викласти її назву в наступній редакції: «Програма 
підтримки та розвитку комунального підприємства «Телерадіоагентство 
«Новий Чернігів» Чернігівської міської ради в період впровадження цифрового 
мовлення на 2018 – 2021 роки» (далі – Програма), що додається.

          2.  Комунальному підприємству «Телерадіоагентство «Новий Чернігів» 
Чернігівської міської ради (Капустян О. І.) внести зміни до Програми на 
розгляд Чернігівської міської ради.

          3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О.А.

Міський голова                                                                 В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                      О. ЛОМАКО
                                                                                               


		Латина В.В.
	2021-03-22T14:42:18+0000
	Латина В.В.
	barCode




